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Advanced Soltech påkallar förtida inlösen av 
säkerställda obligationer, SOLT5

Advanced Soltech Sweden AB (publ) lämnar meddelande om förtida inlösen av dess 
utestående seniora säkerställda gröna obligationer SEK BOND ISIN: SE0012012680, och EUR 
BOND ISIN SE0012012698 – Advanced Soltech Sweden AB (publ), enligt villkoren för 
Obligationerna. Datum för inlösen är den 28 juni 2023.

Lösenbeloppet, tillsammans med upplupen men obetald ränta till och med dagen för inlösen, 
kommer att betalas till varje obligationsinnehavare som vid avstämningsdagens slut den 20 juni 
2023 är registrerad som innehavare i skuldboken som upprätthålls av Euroclear Sweden.

En oåterkallelig underrättelse om förtida inlösen skickades den 19 juni 2023 till alla direkt-
registrerade ägare och registrerade behöriga förvaltare av obligationerna enligt skuldboken förd 
av Euroclear per den 20 juni 2023.

I samband med inlösen kommer obligationerna att avnoteras från Nasdaq Stockholm.

Detta pressmeddelande ges endast i informationssyfte och ska inte uppfattas som ett erbjudande 
att köpa eller sälja eller som en begäran om anbud att köpa eller sälja värdepapper.

För mer information, vänligen kontakta:

Max Metelius, VD Advanced Soltech Sweden AB (publ)
Tel: 072- 316 04 44
E-post: max.metelius@advancedsoltech.com

Lars Höst, CFO Advanced Soltech Sweden AB (publ)
Tel: 072-229 00 36
E-post: lars.host@advancedsoltech.com

Certified Advisor är FNCA Sweden AB
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Om Verksamheten i Kina

Verksamheten i Kina bedrivs i Advanced SolTech Renewable Energy (Hangzhou) Co. Ltd, ASRE, 
dess helägda lokala dotterbolag samt i Longrui Solar Energy (Suqian) Co. Ltd. Affärsmodellen 
består i att finansiera, installera, äga och förvalta solenergiinstallationer på kunders tak i Kina. 
Kunden betalar inte för anläggningen, utan förbinder sig i stället att under ett 20-årigt avtal köpa 
den el som anläggningen producerar. Löpande intäkter kommer från försäljningen av elektricitet 
till kunderna samt från olika former av bidrag per producerad kilowattimme (kWh) solel. Målet är 
att nå en installerad kapacitet på 1 000 megawatt (MW) som är fullt ansluten till elnätet år 2026.

ASRE och Longrui Solar Energy (Suqian) Co. Ltd. är helägda dotterbolag till Advanced Soltech 
Sweden AB (publ).
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